檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：張岑琳

電話：03-5216121#377

電子信箱：010135@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：府人考字第1060044030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關內政部及所屬機關「消除對婦女一切形式歧視公約（

CEDAW）」教育訓練教材（105年12月修訂版），已刊載於

「內政部全球資訊網／政府資訊公開／性別平等專區」（

網址http://www.moi.gov.tw/chi/chi_public_info/node

.aspx?sn=1995）1案，請查照並參考運用。

說明：依據內政部106年3月10日台內人字第10617008102號函辦

理。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2017-03-13
10:47:42

1060001878

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/03/13 10:53

■■■■■■■無附件